
AANTEKENEN


DPG Media / Dagbad Tubantia

Ter attentie van Paul Berkhout

Lonnekerspoorlaan 114 
7523 JM Enschede


Neede, 30 juni 2022


Betreft: Klacht over publicatie op woensdag 29 juni 2022 door Angelique Kunst


Geachte heer Berkhout (Beste Paul),


Hierbij informeer ik je, conform de procedure van de Raad voor de Journalistiek, over de klacht die 
ik indien van DPG Media medewerkster Angelique Kunst.


In een artikel in een of meerdere edities of kranten toebehorend aan DPG Media heeft jullie 
redactrice meerdere feitelijke onjuistheden geplaatst die mij schaden in mijn goede naam en 
reputatie.


Het betreft onder meer en niet uitsluitend:


- Kunst schrijft dat ik een rijschoolhouder ben; dat is feitelijk onjuist


- Kunst schrijft dat ik op 23 mei een dossier onder de naam ‘Sanderink’ heb geopend; dat is 
feitelijk onjuist


- Kunst schrijft dat ik een 30 minuten durend videofilmpje hebben geplaatst’; dat is feitelijk onjuist


- Kunst schrijft die ik op de site heb gedreigd dat ik het onderzoeksrapport van Lumen Lawyers 
naar Van Eten te publiceren; dat is feitelijk onjuist


- Kunst schrijft dat de voorzieningenrechter Bottenberg wel degelijk de hand van de Twentse 
multimiljonair en zijn vriendin in de gewraakte artikelen te zien; dat is feitelijk onjuist


- Kunst schrijft dat ik door het CBR ben geschorst na gesjoemel met examenaanvragen; dat is 
feitelijk onjuist




Ik biedt u de gelegenheid aan om binnen 24 uur na ontvangst van deze melding schriftelijk te 
reageren en doorplaatsing in alle onder DPG Media actieve kranten, online uitgaven en andere 
uitingen tegen te houden.


Het spreekt voor zich dat ik in mijn klacht bij de Raad voor de Journalistiek een verder 
onderbouwing zal geven.


Met vriendelijke groet,


H.J. Kamps journalist (NVJ11616) / ondernemer


Merelstraat 6, 7161 HP Neede


